
Menimbang:  a. bahwa berdasarkan Pasal 11 Ayat (1) Undang -

Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang

Keterbukaan Informasi Publik, Badan Publik

wajib menyediakan^ memberikan dan/ atau

menerbitkan Informasi Publik yang berada di

bawah kewenangannya kepada Pemohon

Informasi Publik, selain informasi yang

dikecualikan sesuai dengan ketentuan;

b. Bahwa dalam menjalankan pemerintahan,

Keterbukaan Informasi Publik harus

dilaksanakansebagaibentuk

pertanggungjawaban pelaksanaan kegiatan dari

pemerintah Kota Yogyakarta kepada

masyarakat;

KEPALA DINAS KOMUNIKASI INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

KOTA YOGYAKARTA

SELAKU PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI^

KEPUTUSAN KEPALA DINAS KOMUNIKASI INFORMATIKA DAN

PERSANDIAN KOTA YOGYAKARTA

SELAKU PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI

PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA

NOMOR: 22/KEP/KOMINFOSAN/V/2023

TENTANG

KLASIFIKASI DAFTAR INFORMASI PUBLIK

PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN 2023

31. Kenan No. 56 Yogyakarta Kode Pos: 55165 Telp. (0274) 551230, 515865, 562682
EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTUNE SMS: 08122780001 tJOJU^^EM^JL; upik@jogjakota.go.id
WEBSITE: www.jogjakota.go.id

PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA
AS KOMUNIKAS! INFORMATIKA

DAN PERSANDIAN



MEMUTUSKAN :

Klasifikasi Daftar Informasi Publik Pemerintah

Kota Yogyakarta sebagaimana tercantum dalam

Menetapkan

KESATU

c.Bahwa dalam pelaksanaan tugas pelayanan

informasi perlu adanya Daftar Informasi Publik

di lingkungan Pemerintah Kota Yoyakarta;

d.Berdasarkan pertimbangan huruf a, b dan

huruf c maka perlu ditetapkan Keputusan

Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi

tentang Daftar Informasi Publik Pemerintah

Kota Yogyakarta;

1.Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang

Keterbukaan Informasi Publik;

2^Peraturan Pemerintah Nomor 61 Tahun 2010

tentang Pelaksanaan Undang-Undang Nomor

14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi

Publik ;
3.Peraturan Daerah Daerah Istimewa Yogyakarta

Nomor 4 Tahun 2021 Tentang Pengelolaan

Keterbukaan Informasi Publik;

4.Peraturan Menteri  Dalam Negeri  Nomor  3

Tahun 2017 tentang Pedoman Pengelolaan

Pelayanan Informasi  dan Dokumentasi  di

Lingkungan Kementerian Dalam Negeri dan

Pemerintahan Daerah;

5.Peraturan Komisi Informasi Nomor 1 Tahun

2021  tentang Standar  Layanan Informasi

Publik;

6.Keputusan Walikota Yogyakarta Nomor 155

Tahun 2023 tentang Penunjukan Pejabat

Pengelola Informasi dan Dokumentasi Utama

dan  Pejabat   Pengelola  Informasi   dan

Dokumentasi   Pelaksana   di   Organisasi

Perangkat Daerah Pemerintah Kota Yogyakarta.

Mengingat



Ditetapkan di; Kota Yogyakarta

Pada tanggal: 2 Mei 2023

lampiran keputusan ini merupakan bagian

tidak terpisahkan dari Keputusan ini;

Klasifikasi  sebagaimana dimaksud Diktum

KESATU sebagai acuan pelayanan informasi

public  di  Lingkungan  Pemerintah  Kota

Yogyakarta;

Keputusan   Kepala   Dinas   Komunikasi

Informatika dan Persandian Selaku Pejabat

Pengelola . Informasi   Dan  Dokumentasi

Pemerintah  Kota  Yogyakarta  Nomor   :

27/KEP/KOMINFOSAN/II/2022Tentang
Klasifikasi Daftar Informasi Publik Pemerintah

Kota Yogyakarta Tahun 2022,

dicabut dan dinyatakan tidak berlaku.

Segala akibatyang timbul akibat diterbitkannya

Keputusan ini dibebankan pada Anggaran

Pendapatan  dan  Belanja  Daerah  Kota

Yogyakarta;

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.KELIMA

KEEMPAT

KETIGA

KEDUA



NIKASICKOM^> CODIN^3>PALR RCOKEPUTU

KOTAJDIANCO >PERd > 2INFORM

ELOLAOT PENtoPEJîg;lakCO R>YOGYAK

INTAHR[ PEME> COMEMGRD O[ DAN> COINFORM

OMOR2ARTAR>O 9><KOTA

> RDNTANG-^ R

/
2023<SAN)MINFOS22/KEP/

KOTAINTAHR RsRa> COINFORM

>YOGYAK

^ 
9

3
  

^
•-

3
CD cn cd O

CO I—
I

3 pc_ 22 o

a

g 2 cr pD

O -t3 O





p
.

pIII
ill
ill
fll
ill
tff
III

f
to



I

I 
ft

3 
^

^

D̂

o

g

I CO

^ !
^
I

P
3

"
O

^
^

f
1^-

^
^*

^
m

p
a

TO

TOI 
? 

I
^5

  
 P

^
 
P

 
^

^

I I II ^
  

j^ i

gTO



Î 2 cr

8 ^I 
if

•"^
  

"^
 

E
^
  
^

^
 ^

 3
" 

p
"

I 
8 

S 
SCO

I P
o 5T

p

p ^CO <1)

3 
€

X
 ^

>
m
  

O

S2
-

•4

O
 c

oO
i

g1—CO o

^8X

to o to

w
 
5

.

I 
R

a
>D
 c

o
P
  

2
.

•X
T*

   
  I

^ E
.

p

F i2
-

1.a
 "

^
o

^
X 3̂̂ > CO t—

t

pa Q 3 o t—
4 r

CO nsCO oN3 O IO Wp

3^
 s

^c
 o

3 
 f

i



8
*

CO

8 
A

8

CO o

to o to co

2>

D c p
p^ D

^ a?
I

2. O 3g:2.

OQ ar

8
.
 "

a
3 

;
sr

srCOs 3 ECO

^
* 

 5
* 

 p

g
1

  
^f

* 
  p

^
 
P
 
r
-

>^
   

  P
 
 

I 
s

8?
  9

t
P
  

CD

I
il

s
- 
^

il
11

^ 
8r

 a
 a



p a
*

CO p
*

B. p
•d

a
* 8g

^ 
k

3
 

CL
 b

8
 

^ 
^

X
 V

>
^
  

O

a 3 ^
3 I ^ 

^

to o to to

to O to co

to O to to

vO

3 pP^3

pI P^0 ^

pCO3 D ^3
a? P P

a

3
- 

 3

4
 &

P
  

g

% ^
 %

CL
  

O
  

CO

I*
 ^

• 
 3

. 
 *

*

3^^

3CO ! I

s^
.

CO

p<^B"a1^
DCO

C

tt
l

p a P 3

2
1

CO
  
  

COCn

5
. 

ft
co

   
 C

coO
 c

o
CO a p



^
^

o
Q3

O

3
^
O

8^ 3
^to o to toP^3p

II 1^^
 
h
 
^

r}
  

 P
3
  

r
^

a

<B
.

p00

CO

8 I ^ 
^

X

to O to top2 p^3

CO 0>

8 3

to o to to3 PI

P
  

P 5

I
 B

" 
I*

CO
P

5"
 s

 a
3
 O

Q
  

^

P 5
*

to

a I ^

to O to toi P 3

3 
 S

  
^

 D
s

-  
 8

  
p

^t
  
  
^

  
 a

>

I!
"

CO
  
n

3

I oa
i
t

;
P

T
a

^
*

B

D > 2 pd O3 o oO

en9 ^o to toP^

^ I O ^p
  

2 P

n)
 
a

)
<S
 
3

" 
 P

Ftŝ





II 8
 <

^
 ^

CO

8 I

I 
8

3 
  

co

to o to COPi^3

ft
f

IT

i iI
 if

f
| 

 a
3 ft

^.
 ^

 g
. 
g

 f
t

o 
 I

b
  
^

 ^

l
Il

l
P

P
 
,3

^
Q

j"

P
 

=
l:CO

8s p



3o
ar

8 ^e
O ^I S

PD̂ C
D c

P3I
3 
|f6 I S

3 OK
)II O

* 
 3

5^

^
  
9

-
^

P 
B

^
  
^

 P
SB

qa

3 OK
)

p 5*
8

I 
? 

^ 
3

O
l

1
c_ pd^

  
 a

8 
^

H
  

3



^ p
>̂to

G g
3

P>
   

 3
P

2
 I

*   
:
S

^
  
^i

ffi
   

©
^
.
 
p
'
^

*

0
1

' 
g^? 2 B

â



PC
w

2,
^
f

t^
^

o
3
^

3
^

.

I 3CO

! 3

03 I
3 3

PC
^

QJ
O

3 ^
^

.

to o to CO

8 coI 5
D
  

 O
3 

  
co

PD̂

P3?^

P3CD 3 3 C_
. I

•3 CD

2
.

D
 J

P
 O

11
1

00

c_ !̂̂ CD <& P



o

8 
^

^ 
^IO o to 03a

.

D•x
)

COtara3

R-3
*IS3 era Bnp.

*"3̂PP aeratx

^r"• 
  
8

* 
 ^

no
  

 C
D 

  
 f

B
$b
^

.

to o to 03
i^

B3 1

3s*
 a

00
  

 S

SOO
 D

3
  

P

O
 D I <w
 g er

a P

I 3to o to to5
^^
"
J

US
o

2
g:

S
-

3
 
^

*
o

 ^
 8

^ asO

cl
 
b

o
 
o

o
 
t

s

^^X
 ^

O
- 

  
  
o



a
 S

i

% 09
d

* 
 ^

si
- 

m0
,
 
p
.
 
p

^

CO

^
1 
^
 
 
^

 o
 
S
-
'
o

{J
B
'8

2
S

&
B

3
j
P

g
3

Q
J
S

S
*
^

sr
 

2 I



3s
 g

^ 
^ B

..
 
g

- 
&

 &
 ^

* 
&

 ^
^i
-
p

>
I r

 f
 !

3
.

S2
.

I •-1
11

1



6)

X
> II 8 ^

to o to3 Dp3

3 I OK
! I

OfO

i

f+
  
a

 
a

 
q

. 
j
+
 
a

 "
o
 
d
-
p
^

 
"-
^
^

l
B

l
I

S
fl

6
"

O
n>

p
a

e^
.
•
g II



w

Qj
  
  

O I!
O 3 I

to o to2 R-

3 
g

D

1 00

09 a
.

g-
p

.
CD

  
  
c
r

E | "g
 ^

sr
 b

^
 
p
 
sr

  
0
  
^

- 
 p

  
r

t
I!

co
  
o

  
a

9
 S

  
 s

1
3
. 

^S
I

^
YJ

   
 p

. 
  

Q
) 

  
p

D
p
  
5

 •
 k

t
I 

3
 8

T 
8*

- 
  
a

- 
ff

 &

a P
. 9 a



CO

8 ^ ^ 
^

X
 c

oto o to to

P3
3 D 3P I P

3
I i3

  
3

St
  

er
a

I
h

i
P

^ 
^

m 
^

 ^
 S

 ^
 •^

   ^
^ 
| 
I 

S 
I 

? 
5

er
a

if _
3

. 
8

*
n

•~^
   

  
w

3f f

I
E

.O
< 
  

 2
^
 
p

i
& 
|



pCO

a
p

T

I 3
3

o
s
 g

>

^o o to to

T^ a

d I P

a
 ^

i^
5 

  
|-

l

K
  

P

^^
^

B
^

Ok)
^

-^
^

5
B.
I

to
^

^
  

C
6- 

I
p
p

.

a
3

 ^
I
o

 f
B. -
g
 
 
 

^^
4S*

"8
O
*
3

2
0

Q
^3
.

2
.

I er
a

B 
 B

a
> 

  
 p I^ *3

* 
  

p^

a?CO

o
g 

 a
 3a

3







I.

a
 

^e
Op

  
 ^

^

sr

B*

^ 
3 

g
 %

g
 0

0 
 ^

<s
.

09

P^ o >©I g I

&
. 

o

8 
%

©
t

o
E
.
8

x
*
t

O
3
c

o3 D G 5f

JTa
.a D^^
. 

c

5 
y

D 5
*

00ap

Sf8 ^

to R
3> Dp>B-̂3 

3to

••*




